Artigo 1° - Fica o Poder Executivo Municipal, por intermédio
da Secretaria Municipal de Assistência Social, autorizado a efetuar, por meio de
subvenção social, o repasse de recursos financeiros oriundos do Fundo Estadual de
Assistência Social, no valor de R$ R$ 136.800,00 (cento e trinta e seis mil e oitocentos
reais) à entidade sem fins lucrativos INSTITUTO VIVER & CONVIVER, CNPJ n°
17.881.125/0001-70.

Parágrafo Único - O valor correrá por conta do código da
classificação da despesa e indicação da respectiva unidade orçamentária:

- 14.01.00 - 08 2444001 2145 - 3.3.50.43.00 (482)